
občili Ormož in Ptuj
Leto: XXVIII Tf $(pO^ 25. julij 1991

YU ISSN 0042 -0778

Številka: 19

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
81. Odlok o občinskih upravnih organih in strokovnih službah
82. Sklep o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in pri­

spevkov občanov za leto 1990
83. Sklep o imenovanju ravnatelja zavoda Osnovna šola Cirkovce
84. Sklep o imenovanju ravnatelja zavoda Osnovna šola Maksa 

Bračiča Cirkulane

85. Sklep o imenovanju ravnatelja zavoda Osnovna šola Olga Me­
glič Ptuj

86. Sklep o razrešitvi ravnatelja zavoda Dom učencev Ptuj
87. Sklep o imenovanju ravnatelja zavoda Dom učencev Ptuj
88. Sklep o razrešitvi člana izvršnega sveta in sekretarja Sekreta­

riata za industrijo in gradbeništvo

81.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 19. in 45. člena Zakona o siste­
mu državne uprave in o Izvršnem svetu skup­
ščine republike Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 24/79, 
12/82, 39/85, 37/87, 18/88), 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90) in 240. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78, 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

ODLOK
O OBČINSKIH UPRAVNIH ORGANIH IN 

STROKOVNIH SLUŽBAH

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanovijo in organizira­

jo občinski upravni organi, upravna organi­
zacija in strokovna služba, razmejijo in dolo­
čijo njihove pristojnosti, delovna področja 
ter medsebojno sodelovanje.

5. člen
Upravni organi delujejo in odločajo na 

podlagi ustave, zakonov, statuta in odlokov 
skupščine.

Upravni organi so vsakomur dolžni zago­
toviti enakopravno varstvo pri uresničevanju 
njegovih pravic in pravnih koristi ter izpol­
njevanja obveznosti v postopku pred uprav­
nimi organi.

6. člen
Pri opravljanju zadev iz svoje pristojnosti 

upravni organi:
— izvajajo določeno politiko in izvršujejo 

zakone in druge predpise ter akte občinske 
skupščine in njenega izvršnega sveta ter širše 
družbenopolitične skupnosti,

— spremljajo in so odgovorni za stanje in 
razvoj na področjih, za katera so ustanovlje­
ni,

— predlagajo izvršnemu svetu skupščine 
in občinski skupščini reševanje vprašanj, pri­
pravljajo predpise in druge akte,

— odločajo v upravnih stvareh,
— opravljajo upravni nadzor ter druge 

upravne zadeve,
— opravljajo naloge s področja zaščite,
— opravljajo druga strokovna dela za 

skupščino občine in njen izvršni svet ter dru­
ge zadeve določene z zakonom.

II. OBČINSKI UPRAVNI ORGANI IN 
NJIHOVA DELOVNA PODROČJA

9. člen
Upravni organi se ustanovijo kot individu­

alno vodeni organi.

10. člen
Občinski upravni organi so:
— Sekretariat za gospodarstvo,
— Sekretariat za urejanje prostora inv ar­

sivo okolja,
— Sekretariat za kmetijstvo,
— Sekretariat za družbene dejavnosti,
— Sekretariat za finance,
— Oddelek za občo upravo in krajevne 

skupnosti,
— Oddelek za notranje zadeve,
— Oddelek za ljudsko obrambo,
— Uprava za družbene prihodke,
— Geodetska uprava.
Medobčinski upravni organ je Uprava za 

inšpekcije občin Ormož in Ptuj. Ostanovitev, 
organizacijo in delovno področje tega organa 
ureja poseben odlok.

V Oddelku za notranje zadeve so tudi kra­
jevni uradi. Število in delovno področje kra­
jevnih uradov ureja poseben odlok.

Upravna organizacija je:
— Direkcija za gospodarsko infrastruktu­

ro.
2. člen

Upravni organi občine Ptuj, upravna orga­
nizacije (v nadaljnem besedilu: upravni orga­
ni) opravljajo na delovnih področjih, določe­
nih s tem odlokom, upravne, strokovne in 
druge naloge v okviru pravic in dolžnosti ob­
čine.

Strokovna služba opravlja strokovna opra­
vila za občinsko skupščino, izvršni svet, nju­
na delovna telesa in za upravne organe.

3. člen
Upravni organi samostojno opravljajo na­

loge v mejah svojih pravic in dolžnosti, pri 
tem ravnajo v skladu s smernicami skupščine 
ter stališči in smernicami izvršnega sveta. Za 
svoje delo so odgovorni skupščini in izvršne­
mu svetu.

4. člen
Za uspešno opravljanje svojih nalog se 

upravni organi organizirajo tako, da so zago­
tovljeni učinkovitost, strokovnost, spoštova­
nje človekove osebnosti in varovanje ugleda 
organa.

Dolžnost upravnih organov je stalno izpo­
polnjevanje metod dela.

7. člen
Upravni organi in strokovna služba so od­

govorni v okviru svojih pravic in dolžnosti za 
stanje in razvoj na področjih za katerega so 
ustanovljeni, zlasti pa za:

— izvajanje sprejete politike, izvrševanja 
zakonov in drugih predpisov,

— pravočasno spremljanje stanja in popol­
no obveščanje skupščine občine ter izvršnega 
sveta o pojavih na tem področju,

— ustrezno in pravočasno posredovanje 
predlgov in ukrepov za reševanje vprašanj na 
svojih področjih,

— ustavnost in zakonitost svojih aktov in 
ukrepov ter danih predlogov na teh področ­
jih, kot tudi za učinkovitost ukrepov, ki jih iz­
vajajo ali katerih izvajanje predlagajo.

8. člen
Delo upravnih organov in strokovne služ­

be je javno,
Upravni organi so dolžni obveščati javnost 

o svojem delu. Podatke in obvestila o delu 
upravnega organa daje funkcionar ali drug 
delavec, ki ga funkcionar pooblasti.

Način zagotavljanja javnosti dela se določi 
z aktom o delu upravnega organa.

11. člen
SEKRETARIAT ZA GOSPODARSTVO 

opravlja zadeve, ki se nanašajo na:
— pripravo in sprejem razvojnih in drugih 

planskih dokumentov občine,
— sodelovanje pri izdelavi in sprejemanju 

razvojnih in drugih planov Republike Slove­
nije,

— analiziranje stanj na posameznih pod­
ročjih,

— zbira, ureja in strokovno obdeluje stati­
stična gradiva ter izvaja statistične akcije,

— opravlja strokovne in upravne naloge s 
področja :

— industrije in gradbeništva,
— trgovine,
— obrti in podjetništva,
— turizma in gostinstva.

12. člen
SEKRETARIAT ZA UREJANJE PRO­

STORA IN VARSTVO OKOLJA opravlja 
zadeve, ki se nanašajo na:

— prostorsko in urbanistično urejanje ter 
na varovanje okolja, na gradnjo objektov, na 
raziskovanje in izkoriščanje rudnin, na vod- 
no^ospodarstvo.



STRAN 69 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 25. julij 1991, ŠT. 19

— zadeve s področja prometa, zvez in 
energetike,

— premoženjsko pravne zadeve,
— upravne zadeve s komunalnega področ-

ja.
— upravne zadeve s stanovanjskega po­

dročja.

13. člen
SEKRETARIAT ZA KMETIJSTVO opra­

vlja zadeve, ki se nanašajo na:
— kmetijstvo, gozdarstvo, živilsko predela­

vo, veterinarstvo, lovstvo in ribištvo,
— kmetijska in gozdna zemljišča, njihovo 

urejanje, varstvo in vzdrževanje,
— prehrano, povezovanje družbenih in za­

sebnih proizvajalcev v kmetijstvu in gozdar­
stvu.

, 14. člen
SEKRETARIAT ZA DRUŽBENE DE­

JAVNOSTI opravlja zadeve, ki se nanašajo 
na naloge:

— s področja vzgoje in izobraževanja,
— kulture in telesne kulture,
— zdravstva,
— socialnega varstva in skrbstva in otro­

škega varstva,
— raziskovanja,
— zaposlovanja in kadrovske politike,
— varovanje naravne in kulturne dediščine 

ter sodelovanje z verskimi skupnostmi.

15. člen
SEKRETARIAT ZA FINANCE opravlja 

zadeve, ki se nanašajo na:
— financiranje funkcije občine preko ob­

činskega proračuna,
— izvrševanje proračuna občine in skla­

dov,
— finančno strokovna opravila v zvezi s 

sredstvi uporabnikov proračuna,
— družbeno kontrolo cen.

16. člen
ODDELEK ZA OBČO UPRAVO IN 

KRAJEVNE SKUPNOSTI opravlja zadeve, 
ki se nanašajo na:

— spremlja uresničevanje stališč in smer­
nic skupščine in izvršnega sveta za delo 
upravnih organov,

— organizacijo upravnih organov in mo­
dernizacijo dela,

— naloge v zvezi z razvojem krajevnih 
skupnosti in lolcalne samouprave,

— avtomatsko obdelavo podatkov za upra­
vne organe in druge organizacije,

— pregled aktov podjetij in zavodov, ki jih 
potrjujejo ali daje soglasje izvršni svet ali 
skupščina občine,

— opravljanje nadzorstva nad uporabo 
predpisov o upravnem postopku in predpi­
sov o pisarniškem poslovanju,

— register političnih organizacij,
— naloge, ki se nanašajo na delovna raz­

merja,
— naloge sprejemne in glavne pisarne,
— zadeve s področja varstva borcev NOV, 

vojnih in vojaških invalidov, varstva in ureja­
nja grobišč, spomenikov in obeležij,

— administrativno tehnična in pomožna 
opravila za druge upravne organe,

— upravljanje nepremičnin, ki jih koristijo 
upravni organi.

17. člen
ODDELEK ZA NOTRANJE ZADEVE 

opravlja zadeve, ki se nanašajo na:
— združevanje občanov, javne shode in 

prireditve,
— posest in nošenje orožja,
— izdelavo varnostnih načrtov,
— državljanstvo, matične knjige, potne li­

stine, osebne izkaznice in osebna imena,
— prijavljanje bivališča in prebivališči.

— registracijo motornih vozil in izdajanja 
vozniških dovoljenj,

— krajevne urade,
— druge zadeve, ki po zakonu ali drugem 

predpisu spadajo v njegovo področje.

18. člen
ODDELEK ZA LJUDSKO OBRAMBO 

opravlja zadeve, ki se nanašajo na:
— vojaške, mobilizacijske in naborne ob­

veznosti,
— naloge s področja obrambnih priprav 

upravnih organov, podjetij, zavodov in dru­
gih organizacij katerih dejavnost je pomemb­
na za obrambo in zaščito,

— usposabljanje prebivalstva za obrambo 
in zaščito ter reševanje,

— službo za opazovanje in obveščanje, pri­
pravo vojnih zvez in kriptografskega zavaro­
vanja,

— usklajevanje z obrambnim načrtom ob­
čine in izvajanje varnostnih in zaščitnih ukre­
pov obrambnih priprav,

— varstvo pred požarom,
— spremlja in ukslajuje strokovno delo 

upravnih organov pri pripravi in dopolnjeva­
nju občinskega obrambnega načrta ter skrbi 
za usklajenost obrambnih načrtov drugih no­
silcev z obrambnim načrtom občine.

19. člen
UPRAVA ZA DRUŽBENE PRIHODKE 

opravlja zadeve, ki se nanašajo na:
— upravne in strokovne zadeve s področja 

evidentiranja, odmere, pobiranja in izterjave 
davkov, prispevkov in drugih družbenih ob­
veznosti,

— inšpekcijsko nadzorstvo in davčno kon­
trolo,

— analiziranje davčne politike in ostale za­
deve s področja davčne službe.

20. člen
GEODETSKA UPRAVA opravlja zadeve, 

ki se nanašajo na:
— izdelavo, vodenje in vzdrževanje zemlji­

škega katastra,
— izdelavo, vodenje in vzdrževanje kata­

stra komunalnih naprav, geodetske prostor­
ske dokumentacije in drugih evidenc za ob­
močje občine,

— druge zadeve iz občinske pristojnosti,

21. člen
DIREKCIJA ZA GOSPODARSKO IN­

FRASTRUKTURO opravlja strokovne nalo­
ge povezane z razvojem, organizacijo in po­
speševanjem stanovanjskega, komunalnega, 
cestnega, energetskega gospodarstva in pri­
dobivanja ter urejanja stavbnih zemljišč in 
druge naloge, ki po zakonu ali drugem pred­
pisu spadajo v njeno področje.

III. STROKOVNA SLUŽBA

22. člen
Za opravljanjestrokovnih, organizacijskih 

in administrativnih nalog za nemoteno delo­
vanje skupščine občine in izvršnega sveta se 
ustanovi samostojna strokovna služba.

Samostojna strokovna služba je:
— Strokovna služba skupščine občine in 

izvršnega sveta.
23. člen

STROKOVNA SLUŽBA SKUPŠČINE 
OBČINE IN IZVRŠNEGA SVETA opravlja 
zadeve, ki se nanašajo na:

— delovanje skupščine, njenih zborov in 
delovnih teles ter izvršnega sveta,

— strokovno in drugo pomoč delegatom, 
obveščanje delegatov,

— objavo odlokov in drugih aktov skup­
ščine in izvršnega sveta,

— strokovna opravila za potrebe skupšči­
ne in izvršnega sveta, pri sodelovanju z dru­
gimi občinami in družbenopolitičnimi skup­

nostmi ter lokalnimi skupnostmi tujih držav 
in protokolarne zadeve,

— sodelovanjez zunanjimi strokovnjaki pri 
opravljanju zadev iz svojega področja.

IV. NOTRANJA ORGANIZACIJA

24. člen
Upravni organi in strokovna služba mora­

jo organizirati svoje delo tako, da zagotovijo 
popolno, učinkovito in smotrno opravljanje 
vseh funkcij na področju, za katero so usta­
novljeni.

25. člen
Notranjo organizacijo upravnega organa 

ter sistemizacijo delovnih mest predpiše 
funkcionar, ki vodi upravni organ v sploš­
nem aktu o organizaciji in delu ter sistemiza­
ciji delovnih mest, ki ga sprejme s soglasjem 
izvršnega sveta.

K aktu iz prejšnjega odstavka daje Odde­
lek za občo upravo mnenje o usklajenosti ak­
ta z zahtevami za racionalnejšo organizacijo 
in število delavcev v upravnem organu ter 
zahtevami za izboljšanje kadrovske strukture.

26. člen
Splošni akt o notranji organizaciji in delu 

ter sistemizaciji delovnih mest Strokovne 
službe Skupščine občine in Izvršnega sveta 
sprejme tajnik skupščine s soglasjem Izvršne­
ga sveta.

V. VODENJE UPRAVNIH ORGANOV IN 
STROKOVNIH SLUŽB

27. člen
Upravne organe in strokovne službe vodijo 

funkcionarji.
Sekretariat vodi sekretar, oddelek vodi na­

čelnik, upravo in direkcijo vodi direktor. 
Strokovno službo skupščine občine in izvrš­
nega sveta vodi tajnik skupščine.

28. člen
Funkcionar oziroma predstojnik (v nadalj- 

nem besedilu funkcionar) vodi in organizira 
delo upravnega organa in odloča v skladu z 
zakonom o pravicah, obveznostih in odgo­
vornostih delavcev.

Funkcionar, ki vodi upravni organ ali stro­
kovno službo je odredbodajalec za sredstva 
upravnega organa.

Funkcionar, ki vodi upravni organ ali stro­
kovno službo je odredbodajalec za sredstva 
skupne porabe (regres za letni dopust, pri­
znanja ob delovbnih jubilejih, nagrade ob 
upokojitvi, izobraževanje, sredstva stano­
vanjskega sklada, rekreacija, kulturno življe­
nje, preventivno zdravstveno varstvo in drugi 
nameni) delavcev zaposlenih v organu, ki ga 
vodi.

Višina posameznih sredstev skupne porabe 
in kriteriji za njihovo uporabo se določijo s 
splošnim aktom, ki ga sprejme izvršni svet.

VI. VODILNI DELAVCI IN DELAVCI S 
POSEBNIMI POOBLASTILI

29. člen
Vodilni delavci v upravnih organih in stro­

kovnih službah so svetovalci izvršnega sveta 
in pomočniki funkcionarjev, ki vodijo upra­
vne organe in strokovno službo.

Delavci s posebnimi pooblastili in odgo­
vornostmi so delavci, ki opravljajo naloge in­
špekcijskega nadzora in delavci, ki so pri 
svojem delu pooblaščeni za odrejanje in ne­
posredno ukrepanje in so določeni v aktu o 
sistemizaciji delovnih mest upravnega orga­
na.



ŠT. 19, 25. julij 1991 URADNI VESTNIK. OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 70

30. člen
Vodilni delavci se imenujejo izmed uprav­

nih delavcev, ki opravljajo najzahtevnejša 
dela v organu ali strokovni službi. Imeti mo­
rajo visoko strokovno izobrazbo, ustrezne de­
lovne izkušnje, pomočniki funkcionarjev pa 
tudi strokovni izpit za delo v državni upravi.

31. člen
Svetovalci izvršnega sveta se imenujejo za 

najzahtevnejše zadeve, ki zahtevajo posebno 
samostojnost in strokovnost pri delu in se na­
našajo na vprašanja graditve in razvoja druž­
benoekonomskega sistema na posameznih 
področjih v občini.

Svetovalce izvršnega sveta imenuje in raz­
rešuje izvršni svet na predlog predsednika iz­
vršnega sveta.

32. člen
Pomočnik funkcionarja, ki vodi upravni 

organ ali strokovno službo opravljajo zadeve, 
ki se nanašajo na neposredno organiziranje 
in vodenje dela iz enega ali več področij or­
gana, istočasno opravljajo tudi najzahtevnej­
ša dela v organu.

Pomočnike funkcionarja imenuje in razre­
šuje izvršni svet na predlog funkcionarja, ki 
vodi upravni organ.

Vil. MEDSEBOJNO SODELOVANJE IN 
IZVRŠEVANJE OBVEZNOSTI

33. člen
V zadevah iz svoje pristojnosti upravni or­

gani in strokovna služba sodelujejo med se­
boj in z državvnimi organi drugih družbeno­
političnih skupnosti.

Upravni organi in strokovna služba so zla­
sti dolžni sodelovati in usklajevati potrebe 
pri uporabi sredstev opreme, storitev skupne­
ga pomena, pri urejanjp delovnega časa, 
oblikovanju in razporejanju sredstev za delo 
organa in sredstev skupne porabe.

34. člen
Za usklajevanje dela med upravnimi orga­

ni in za tekoče uresničevanje smernic in na­
vodil skupščine in izvršnega sveta med letom, 
skrbi Oddelek za občo upravo, predvsem da:

— občani, organizacije in druge pravne 
osebe v postopku pred upravnimi organi hi­
tro, učinkovito, s čim manjšimi stroški in na 
enostaven način uresničijejo svoje pravice in 
pravne koristi ter izvršujejo obveznosti v 
upravnem postopku,

— notranja organizacija upravnih organov 
omogoča večjo koncentracijo nalog, skupno 
uporabo delovnih sredstev, večji izkoristek 
delovnega časa in razporejanje delavcev k 
posameznim nalogam glede na sprotne po­
trebe organov,

— se uresničujejo smernice in navodila 
skupščine in izvršnega sveta glede racionali­
zacije števila potrebnih delavcev, v skladu z 
dejanskim obsegom dela upravnih organov, 
izboljšanja kadrovske strukture ter razporeja­
nja in zaposlovanja delavcev z ustrezno stro­
kovno izobrazbo.

35. člen
Usklajevanje dela in nalog iz prejšnjega 

člena se opravlja na kolegiju funkcionarjev, 
ki vodijo upravne organe in strokovno služ­
bo.

Kolegij se sestaja po potrebi, sklicuje in 
vodi ga predsednik izvršnega sveta.

Če se o posameznem vprašanju, pomemb­
nem za nemoteno delovanje in izpolnjevanje 
zakonitih obveznosti upravnih organov in 
strokovne službe ne doseže soglasje, se zade­
va predloži v odločitev izvršnemu svetu.

VIII. ODGOVORNOST UPRAVNEGA OR­
GANA

36. člen
Upravni organi in strokovna služba so za 

izvrševanje svojih funkcij odgovorni občinski 
skupščini in izvršnemu svetu.

O vprašanjih, pobudah in predlogih, ki jih 
dajo občinski skupščini, si upravni organi 
predhodno pridobijo mnenje izvršnega sveta, 
o izvrševanju obveznosti do skupščine pa ob­
veščajo izvršni svet.

IX. IZLOČITEV URADNIH OSEB IN 
FUKCIONARJEV

37. člen
O izločitvi uradne osebe upravnega organa 

odloča funkcionar, ki vodi ta upravni organ.
O izločitvi vodilnega delavca odloča funk­

cionar, ki vodi uravi organ.
O izločitvi funkcionarja, ki vodi upravni 

organ, odloča izvršni svet.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

38. člen
Upravni organi, morajo svojo organizacijo 

uskladiti s tem odlokom v roku dveh mese­
cev od njegove uveljavitve.

Upravni organi, ki prevzamejo po določ­
bah tega odloka naloge iz področja odpra­
vljenih upravnih organov, prevzamejo hkrati 
tudi delavce, ki so opravljali te naloge. Ti de­
lavci se v organu razporedijo v skladu s siste­
mizacijo delovnih mest novega upravnega or­
gana.

39. člen
Izvršni svet skupščine občine se pooblaš­

ča:
— da določi, kako se izvršni prenos nepo­

rabljenih sredstev in sredstev opreme med 
upravnimi organi,

— da določi način kako se prevzamejo oz. 
predajo nedokončane zadeve,

— da uredi druga vprašanja v zvezi s pre­
nehanjem oziroma ustanovitvijo upravnih or­
ganov.

40. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati Odlok o ustanovitvi, organizaciji in 
delovnem področju upravnih organov občine 
Ptuj in strokovnih služb Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13/80, 14/80, 11/82, 12/86, 19/90 in 29/90).

41. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-1/86 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

82.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 89. člena Zakona o davkih ob­
čanov (Uradni list RS, št. 8/91 — prečiščeno 
besedilo), 21. člena Pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73 in 
2/86) ter 2. člena Odloka o pristojno^! zbo­
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora

združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 16. julija 
1991 sprejela j

SKLEP
o potrditvi letnega zaključnega računa davkov 

in prispevkov občanov za leto 1990

L
Potrdi se letni zaključni račun davkov in 

prispevkov občanov za leto 1990.

II.
Letni zaključni račun obsega: bilanco, bru­

to bilanco, pregled skupno doseženega pro­
meta, pregled dolgov in preplačil zavezancev 
ter zapisnik strokovne komisije o pregledu 
letnega zaključnega računa.

Letni zaključni račun izkazuje:
— obremenitve 136,762.564,50
- plačila 127,163.430,20
- dolg 13,391.418,90
— preplačila 3,792.284,60

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 416-4/91-9 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

83.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90) in 26. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zavoda Osnovna šola 

Cirkovce

Bogomir JURTELA, rojen 2/9-1940 v 
Spodnjih Jablanah, učitelj razrednega pouka 
se imenuje
za ravnatelja Zavoda Osnovna šola Cirkovce.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-16/91-1 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

84.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o



STRAN 71 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 25. julij 1991, §T. 19

pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90) in 26. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zavoda Osnovna šola 

Maksa Bračiča Cirkulane

1.

Franc KEKEC, rojen 16/2-1940 v Bukov­
cih, učitelj, stanujoč Bukovci 103 d 
se imenuje
za ravnatelja Zavoda Osnovna šola Maksa 
Bračiča Cirkulane.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-9/91 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER

85.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90) in 26. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zavoda Osnovna šola 

Olga Meglič Ptuj

1.
Ervin HOJKER, rojen 2/10-1944 v Ptuju, 

predmetni učitelj 
se imenuje
za ravnatelja Zavoda Osnovna šola Olga Me­
glič Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-15/91-1 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

86.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 26. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi ravnatelja Zavoda Dom učencev 

Ptuj

1.

Andrej FEKONJA, rojen 30/11-1936 v 
Mariboru, stanujoč Kajuhova 5 
se s 15. julijem 1991 razreši dolžnosti 
ravnatelja Zavoda Dom učencev Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-2/91 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

87.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90) in 26. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož

in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. julija 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zavoda Dom učencev 

Ptuj

1.

Danica STARKL, rojena 3/1-1956 v Or­
možu, profesorica pedagogike, 
se imenuje
za ravnateljico Zavoda Dom učencev Ptuj s 
15. julijem 1991.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-14/91 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

88.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. in 238. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupšči­
na občine Ptuj na skupni seji Zbora združe­
nega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 16. julija 
1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi člana Izvršnega sveta in sekretarja 

Sekretariata za industrijo in gradbeništvo

1.

Boris HORVAT, dipl. org. dela, roj. 
19/6-1933, stanujoč Frankovičeva 12, Ptuj 
se razreši
funkcije člana Izvršnega sveta Skupščine ob­
čine Ptuj in funkcije predstojnika Sekretaria­
ta za industrijo in gradbeništvo občine Ptuj.

Številka: 111-5/86 
Datum: 16/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, narocmu pnsareee 
nlh številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


